Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale e relativa integrazione depositato in atti 

al valore d’asta di Euro 177.000,00 (centosettantasettemila/00) 

offerta minima Euro 132.750,00 (centotrentaduemilasettecentocinquanta/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 1000,00 (mille/00) 

LOTTO 2 

Diritto di piena proprietà (quota pari a 1/1), oltre i diritti indivisi spettanti sui beni comuni 

appresso indicati,  di immobile ad uso abitativo sito in Roma Largo del Casale Consorti n.

[...]

Pertanto la particella 45 presenta interesse particolarmente importante ai 

sensi dell’art.10 comma 3 lettera A del D.lgs. 42/2004”. 

Stato di occupazione: libero. 

Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale e relativa integrazione depositato in atti 

al valore d’asta di Euro 122.000,00 (centoventiduemila/00) 

offerta minima Euro 91.500,00 (novantunomilacinquecento/00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 1000,00 (mille/00) 

LOTTO 3 

Diritto di piena proprietà (quota pari a 1/1) di immobile ad uso abitativo sito in Roma Via Lucia

[...]

Pertanto la particella 45 presenta interesse particolarmente importante ai 

sensi dell’art.10 comma 3 lettera A del D.lgs. 42/2004”. 

Stato di occupazione: libero. 

Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale e relativa integrazione depositato in atti 

al valore d’asta di Euro 120.000,00 (centoventimila/00) 

offerta minima Euro 90.000,00 (novantamila/00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 1000,00 (mille/00)

[...]

scadenza al 31.01.2026, salvo tacito rinnovo; il canone annuale è pari ad euro 4.200,00; la 

disdetta è stata comunicata per la naturale scadenza. 

Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale e relativa integrazione depositato in atti 

al valore d’asta di Euro 110.000,00 (centodiecimila/00) 

offerta minima Euro 82.500,00 (ottantaduemilacinquecento/00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 1000,00 (mille/00) 

LOTTO 5    

Diritto di piena proprietà (quota pari a 1/1), oltre i diritti indivisi spettanti sui beni comuni

[...]

trasferimento. 

Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale e relativa integrazione depositato in atti 

al valore d’asta di Euro 448.000,00 (quattrocentoquarantottomila/00) 

offerta minima Euro 336.000,00 (trecentotrentaseimila/00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 2000,00 (mille/00) 

LOTTO 6 

Diritto di piena proprietà (quota pari a 1/1) di immobile ad uso abitativo sito in Roma Via Lucia Guerrini

[...]

Pertanto la particella 45 presenta interesse particolarmente importante ai sensi dell’art.10 comma 3 lettera 

A del D.lgs. 42/2004”. 

Stato di occupazione: libero. 

Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti. 

al valore d’asta di Euro 112.000,00 (centodocicimila/00) 

offerta minima Euro 84.000,00 (ottantaquattromila/00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 1000,00 (mille/00) 

LOTTO 7 

Diritto di piena proprietà (quota pari a 1/1) di immobile ad uso abitativo sito in Roma Via Lucia 

Guerrini n.

[...]

Pertanto la particella 45 presenta interesse particolarmente importante ai sensi dell’art.10 

comma 3 lettera A del D.lgs. 42/2004”. 

Stato di occupazione: libero. 

Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale e relativa integrazione depositato in atti 

al valore d’asta di Euro 126.000,00  (centoventiseimila/00) 

offerta minima Euro 94.500,00 (novantaquattromilacinquecento/00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 1000,00 (mille/00) 

D E T E R M I N A